

Aske ApS
Birkmosevej 20A, 1., 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 38 04 26 37

Årsrapport
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022

Lars-Knut Aske
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aske ApS Birkmosevej 20A, 1. 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 38 04 26 37
	Stiftet: 28. september 2016
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 4. regnskabsår
Direktion	Lars-Knut Aske
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S, Torvet 1, 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i investering og udlejning af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets udlejningsejendomme måles til anskaffelsessum med fradrag af af- og nedskrivninger. På baggrund af aktuel lejeindtægt har ledelsen tidligere år valgt at foretage nedskrivning på i alt 3.907 t.kr. Der foretages ikke yderligere nedskrivninger i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -120 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ med 3.875 t.kr. Selskabets anpartshaver og indirekte ejere finansierer underbalancen.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der kan etableres overskudsgivende drift, og at selskabets långivere vil opretholde de fornødne kreditter, samt at selskabets anpartshaver og indirekte ejere fortsat vil understøtte selskabet.

Det er ledelsens vurdering, at forudsætningerne kan opfyldes og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	181.569	227.649
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-94.744	-94.744
Driftsresultat	86.825	132.905
2 Øvrige finansielle omkostninger	-206.924	-160.161
Resultat før skat	-120.099	-27.256
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-120.099	-27.256
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-120.099	-27.256
Disponeret i alt	-120.099	-27.256

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	6.810.512	6.905.256
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.810.512</u>	<u>6.905.256</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.810.512</u>	<u>6.905.256</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	14.646	0
Tilgodehavender i alt	<u>14.646</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>35.570</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.646</u>	<u>35.570</u>
Aktiver i alt	<u>6.825.158</u>	<u>6.940.826</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	-4.375.204	-4.255.105
	Egenkapital i alt	<u>-3.875.204</u>	<u>-3.755.105</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	418.001	519.485
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>418.001</u>	<u>519.485</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	96.000
	Gæld til pengeinstitutter	4.358.451	4.353.437
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.022	30.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.181.360	3.132.808
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.468.680	2.468.680
	Anden gæld	139.848	95.521
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.282.361</u>	<u>10.176.446</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.700.362</u>	<u>10.695.931</u>
	Passiver i alt	<u>6.825.158</u>	<u>6.940.826</u>
1	Usikkerhed om going concern		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der kan etableres overskudsgivende drift, og at selskabets långivere vil opretholde de fornødne kreditter, samt at selskabets anpartshaver og indirekte ejere fortsat vil understøtte selskabet.

Det er ledelsens vurdering, at forudsætningerne kan opfyldes og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	206.924	160.161
	<u>206.924</u>	<u>160.161</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	11.107.203	11.107.203
Kostpris 31. december 2020	<u>11.107.203</u>	<u>11.107.203</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-4.201.947	-4.107.203
Årets afskrivninger	-94.744	-94.744
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-4.296.691</u>	<u>-4.201.947</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>6.810.512</u>	<u>6.905.256</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	3.700.000	3.700.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	-4.255.105	-4.227.849
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-120.099</u>	<u>-27.256</u>
	<u>-4.375.204</u>	<u>-4.255.105</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>518.001</u>	<u>100.000</u>	<u>418.001</u>	<u>0</u>
	<u>518.001</u>	<u>100.000</u>	<u>418.001</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør 6.811 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Ej aktiveret udskudt skat udgør 16 t.kr.